



SCACCIA DISTRIBUZIONE SOCIETÀ COOPERATIVA A R.L. Articoli Tecnici Industriali

Via Monti Lepini, km. 8,200
03010 PATRICA (FR)
Tel. 0775.22.22.76 - Fax 0775.22.22.77
Cell. 3484709818 - 3484709819
Codice Fiscale/Partita IVA 01959180603
C.C.I.A.A. 202448 - R.E.A. 113496
E-MAIL: scacciadistribuzione@libero.it

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 PATRICA (FR)

COD.CLI. 724	PARTITA IVA CLI. 02240470605	CODICE FISCALE CLIENTE 02240470605	AGENTE	TIPO DOCUMENTO FATTURA	NUM. DOCUM. 2507	DATA DOCUM. 30/11/2015
C.PAG. 262	DESCRIZIONE PAGAMENTO RI.BA 60 + 5 GG DF	BANCA D'APPOGGIO BCa Intesa S.Paolo- Frosinone			DEPOSITO	N.PAGINA 1/1

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
CIMMAFEL.100	D.d.T. N. 7831 12.11.2015						
BU157-1	IDROSFERA AFV LT.100 ELBI AFV	1,000	NR	168,000000		EUR 168,00	1
RM255-11/2	RACC.OTTONE 5VIE P/AUTOCLAVI 1	1,000	NR	8,100000	-35,00	EUR 5,27	1
	COLLARE FISSAGGIO P/TUBO 1"1/2	2,000	NR	0,580000		EUR 1,16	1
	M8						
HID-100300	TUBO HIDROTEC MM 32	3,000	MT	2,100000		EUR 6,30	1
	BARRE DA MT 3						
HID-110390	GOMITO 90° HIDROTEC D.32	5,000	NR	1,616000	-50,00	EUR 4,04	1
DE121-1.150	BARILOTTO ZINCATO 1"X150	1,000	NR	2,060000	-39,00	EUR 1,26	1
DE121-1.100	BARILOTTO ZINCATO 1"X100	2,000	NR	1,750000	-39,00	EUR 2,14	1
DE5291X25	PROLUNGA ZINCATA 1"X25	2,000	NR	2,830000	-39,00	EUR 3,45	1
HID-3403M3	MANICOTTO FIL.M.HIDROTEC 32X1"	2,000	NR	12,625000	-50,00	EUR 12,63	1
JAF341-1	BOCCHETTONE MF ZINCATO 1"	2,000	NR	5,890000	-49,00	EUR 6,01	1
BU305-1	VALVOLA SFERA MF SR305-1"	1,000	NR	10,560000	-30,00	EUR 7,39	1
FIMETA321618	MANOMETRO RAD.D63 1/4 0-16BAR	1,000	NR	7,074040	-35,00	EUR 4,60	1
MARTZZ18435	RIVEST.ISOLANTE 13X35 (1")	4,000	MT	4,460000	-75,00	EUR 4,46	1
JAF270-1	MANICOTTO ZINCATO 1"	4,000	NR	1,610000	-49,00	EUR 3,28	1
DE121-1.200	BARILOTTO ZINCATO 1"X200 ***	1,000	NR	3,150000	-39,00	EUR 1,92	1
JAF280-1	NIPPLES ZINCATO 1"	2,000	NR	1,610000	-49,00	EUR 1,64	1
MARTZZ18997	NASTRO ANTICONDENSA MT 10	1,000	RT	4,350000		EUR 4,35	1
	RITIRA CHIAPPINI						

TOTALE MERCE	EUR	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	EUR	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE
237,90			237,90				

C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA
1	Iva Al 22%	EUR 237,90	22,00	EUR 52,34

TOT.IMPONIBILE	EUR	TOTALE IVA	EUR	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA	EUR	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE	EUR
237,90		52,34				290,24				290,24	

SCADENZE EFFETTI
05.02.2016 290,24

VETTORI		DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE
PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO